TÜV Rheinland Italia S.r.l. Certificazione Sistemi di Gestione



Pogliano Milanese, 1/1/2023

Oggetto: Adesione alla Riduzione Premio INAIL per l'anno 2023 tramite il modello OT23 in materia di salute e sicurezza sul lavoro (misura E1).

Dichiarazione tecnica relativa alle certificazioni ISO 45001:2018

Con la presente dichiariamo quanto segue:

- TÜV Rheinland Cert è organismo di certificazione accreditato per lo specifico settore presso l'Ente di accreditamento della Repubblica Federale di Germania che opera nel rispetto dei regolamenti EA e IAF. Infatti TÜV Rheinland Cert è organismo di certificazione accreditato da DAKKS (Die Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH Organismo Nazionale di Accreditamento Tedesco) https://www.tuv.com/italy/en/about-us/t%C3%BCv-rheinland-italia/accreditations/
 DAKKS aderisce agli accordi di mutuo riconoscimento EA (MLA), come si evince dal sito di riferimento della European Accreditation (EA), (https://european-accreditation.org/ea-members/directory-of-ea-members-and-mla-signatories/).
- Diamo evidenza che DAKKS (ente di accreditamento di TÜV Rheinland Cert) opera nel rispetto del regolamento EA MD 22:2018 e successivi: https://www.dakks.de/content/iaf-md-222019anwendung-der-isoiec-17021-1-f%C3%BCr-die-zertifizierung-von-managementsystemen-f%C3%BCr
- TÜV Rheinland Cert rilascia e mantiene i certificati ISO 45001:2018 in conformità ai requisiti previsti da IAF MD 22:2018 e successivi aggiornamenti.
- TÜV Rheinland Italia Srl ha mandato specifico per condurre per conto di TUV Rheinland Cert attività di certificazione per i Sistemi di Gestione.

Cordiali saluti

TÜV Rheinland Italia Srl Management Systems Certification